
UCHWAŁA NR XLV/326/18
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania „Komitetu Organizacyjnego dla uczczenia setnej rocznicy powrotu Tucholi do Polski” 
przypadającej w dniu 29 stycznia 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się „Komitet Organizacyjny dla uczczenia setnej rocznicy powrotu Tucholi do Polski” 
przypadającej w dniu 29 stycznia 2020 roku.

§ 2. 1. W skład Komitetu wchodzą:

1) Burmistrz Tucholi - Przewodniczący Komitetu,

2) Przewodniczący Rady Miejskiej w Tucholi - Zastępca Przewodniczącego Komitetu,

3) Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tucholi,

4) ks. Grzegorz Kielas - Proboszcz Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Tucholi,

5) Maria Ollick - Honorowy Obywatel Gminy Tuchola,

6) Andrzej Wegner - Starszy Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Tucholi,

7) Jarosław Słoma - Przedstawiciel Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Tuchola,

8) Justyna Gackowska - Sekretarz Gminy Tuchola,

9) Hanna Szramka - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tucholi,

10) Piotr Mówiński - Dyrektor Tucholskiego Ośrodka Kultury w Tucholi,

11) Janusz Zawadziński - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tucholi,

12) Andrzej Galiński - Starszy Cechu Rzemiosł Różnych w Tucholi.

2. W pracach Komitetu w zależności od potrzeb, mogą  uczestniczyć również inne osoby nie będące jej 
członkami, zaproszone przez przewodniczącego Komitetu, celem konsultacji i wydawania opinii.

3. Spotkania Komitetu zwołuje Przewodniczący lub jego Zastępca.

4. Siedzibą komitetu jest Urząd Miejski w Tucholi, pl. Zamkowy 1.

§ 3. Zadaniem Komitetu jest wypracowanie propozycji przedsięwzięć dla obchodów jubileuszu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

Id: 157D632F-6546-45BC-86DC-71CE79C682EC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Id: 157D632F-6546-45BC-86DC-71CE79C682EC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

29 stycznia 2020 roku obchodzona będzie setna rocznica powrotu Tucholi do Polski. Okoliczność

ta wymaga wyjątkowego i swoistego upamiętnienia. Podjęcie kroków zmierzających do przygotowania

obchodów tego jubileuszu wpłynie korzystnie na umocnienie tożsamości lokalnej jego mieszkańców i

zachowanie dziedzictwa kulturowego dla przyszłych pokoleń. W celu podkreślenia doniosłości rocznicy

powołany Komitet skoordynuje i zróżnicuje działania podejmowane w ramach obchodów.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na rozpoczęcie działań

związanych z obchodami jubileuszu.

Uchwałę podjęto 15. głosami „za”, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Id: 157D632F-6546-45BC-86DC-71CE79C682EC. Podpisany Strona 1




